
ZARZĄDZENIE Nr 361/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 lutego 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Pogotowia Opiekuńczego Nr 1 w Łodzi 

środków trwałych, będących w posiadaniu Domu Dziecka Nr 9 w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Pogotowia Opiekuńczego 

Nr 1 w Łodzi środków trwałych oraz pozostałych środków, będących w posiadaniu Domu 

Dziecka Nr 9 w Łodzi, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Przekazanie środków trwałych oraz pozostałych środków, o których mowa w ust. 1, 

nastąpi na podstawie protokołu przekazania-przejęcia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Pogotowia Opiekuńczego Nr 1 w Łodzi;

2) Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

   PREZYDENT MIASTA 

     Hanna ZDANOWSKA 

                                                                                   



Załącznik 

do zarządzenia Nr 361/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

                                                                                                                 

Wykaz  środków trwałych oraz pozostałych środków

Nr 
Nr środka /

Nr 
fabryczny

Nazwa środka Opis Klasyf. 
KRŚT

Lokalizacja Wartość 
brutto

Wartość 
umorzenia

1. ST-000001 BUDYNEK Przeniesienie ST-
000001

110  833 590,49

2. ST-000003 TRZON KUCHENNY Przeniesienie ST-
000003

809 KUCHNIA 9 500,00 9 500,00

3. ST-000004 KRAJALNICA ŻYWNOŚCI Przeniesienie ST-
000004

809 KUCHNIA 2 596,77 2 596,77

4. ST-000005 PATELNIA ELEKTRYCZNA Przeniesienie ST-
000005

809 KUCHNIA 3 771,26 3 771,26

5. ST-000006 MASZYNA KUCHENNA 
WILK

Przeniesienie ST-
000006

809 KUCHNIA 6 531,19 6 531,19

6. ST-000008 MASZYNA DO MYCIA 
NACZYŃ

Przeniesienie ST-
000008

809 KUCHNIA 8 999,94 8 999,94

7. ST-000009 BUDYNEK GOSPODARCZY Przeniesienie ST-
000009

101  13 084,70 4 069,72

8. ST-000011 PLAC ZABAW Przeniesienie ST-
000011

290  31 719,86 6 476,95

9. ST-000015 BOISKO WIELOFUNKCYJNE 
ZE SZTUCZNEJ TRAWY

Przeniesienie ST-
000015

290  39 975,00 6 329,35

10. ST-000022 TABLET DAR MOPS Przeniesienie ST-
000022

487  990,03 990,03

11. ST-000023 XERO DAR MOPS Przeniesienie ST-
000023

809  1 346,85 1 346,85

12. ST-000025 Grunty DD9 ul. Bednarska 
15a

Przeniesienie ST-
000025

032  587 351,10 0,00

13. WW-
000001

drukarka Przeniesienie WW-
000001

809  676,50 676,50

14. WW-
000004

drukarka Przeniesienie WW-
000004

809  608,85 608,85

15. WW-
000006

zmywarka Przeniesienie WW-
000006

809 KUCHNIA 3 531,65 3 531,65

16. WW-
000008

telewizor Przeniesienie WW-
000008

809  699,00 699,00

17. WW-
000013

expres do kawy Przeniesienie WW-
000013

809 ANEKS PARTER 479,00 479,00

18. WW-
000022

lodówka Elektrolux Przeniesienie WW-
000022

809 KUCHNIA 2 000,01 2 000,01

19. WW-
000026

zestaw szaf 5 szt Przeniesienie WW-
000026

809 POKÓJ ADM. 1 500,83 1 500,83

20. WW-
000028

drukarka HP Przeniesienie WW-
000028

809 POKÓJ ADM. 928,79 928,79

21. WW-
000038

lodówka Przeniesienie WW-
000038

809 aneks II piętro 699,00 699,00

22. WW-
000047

sofa rozkładana Przeniesienie WW-
000047

809 POKÓJ NAUKI 860,64 860,64

23. WW-
000049

sofa niebieska Przeniesienie WW-
000049

809 KOR. II PIĘTRO 400,00 400,00

24. WW-
000057

STÓŁ DREWNIANE IKEA Przeniesienie WW-
000057

809 PEDAGOG 499,99 499,99

25. WW-
000063

SOFA ROZKLADANA Przeniesienie WW-
000063

809 POKÓJ 
GOŚCINNY

499,00 499,00

26. WW-
000070

WZROSTOMIERZ Przeniesienie WW-
000070

809 POKÓJ 
SOCJALNY

600,00 600,00

27. WW-
000094

SZAFKA POD TELEWIZOR Przeniesienie WW-
000094

809 DOM  POBYTU 1 024,80 1 024,80

28. WW-
000098

STOLIK KOMPUTEROWY Przeniesienie WW-
000098

809 DOM  POBYTU 390,40 390,40

29. WW-
000099

LODÓWKA INDESIT Przeniesienie WW-
000099

809 WYDAWALNIA 829,00 829,00

30. WW-
000100

SZAFKI KUCHENNE 
ZESTAW

Przeniesienie WW-
000100

809 WYDAWALNIA 600,00 600,00



31. WW-
000102

BASEN NA KÓŁKACH Przeniesienie WW-
000102

809 WYDAWALNIA 1 796,45 1 796,45

32. WW-
000103

STÓŁ CHROM Przeniesienie WW-
000103

809 JADALNIA 685,99 685,99

33. WW-
000104

STÓŁ CHROM Przeniesienie WW-
000104

809 JADALNIA 687,00 687,00

34. WW-
000105

STÓŁ CHROM Przeniesienie WW-
000105

809 JADALNIA 687,00 687,00

35. WW-
000106

STÓŁ CHROM Przeniesienie WW-
000106

809 JADALNIA 687,00 687,00

36. WW-
000107

STÓŁ CHROM Przeniesienie WW-
000107

809 JADALNIA 687,00 687,00

37. WW-
000108

ZESTAW MEBLI 
KUCHENNYCH

Przeniesienie WW-
000108

809 ANEKS PARTER 1 311,47 1 311,47

38. WW-
000130

CENTRALA TELEFONICZNA Przeniesienie WW-
000130

809 SEKRETARIAT 1 698,55 1 698,55

39. WW-
000139

OGRODZENIE TERENU Przeniesienie WW-
000139

809 OGRÓD 2 798,68 2 798,68

40. WW-
000141

LODÓWKA INDESIT Przeniesienie WW-
000141

809 KUCHNIA 1 190,00 1 190,00

41. WW-
000142

LODÓWKA INDESIT Przeniesienie WW-
000142

809 KUCHNIA 1 399,00 1 399,00

42. WW-
000143

ZESTAW MEBLI 
KUCHENNYCH

Przeniesienie WW-
000143

809 KUCHNIA 1 600,00 1 600,00

43. WW-
000144

KUCHNIA INDESIT Przeniesienie WW-
000144

809 KUCHNIA 1 399,00 1 399,00

44. WW-
000145

MINI WIEŻA Przeniesienie WW-
000145

809 KUCHNIA 400,00 400,00

45. WW-
000147

NAŚWIETLACZ DO JAJ Przeniesienie WW-
000147

809 KUCHNIA 975,59 975,59

46. WW-
000148

OBIERACZKA DO 
ZIEMNIAKÓW

Przeniesienie WW-
000148

809 KUCHNIA 2 885,00 2 885,00

47. WW-
000154

SZAFA NA NACZYNIA 
KUCHENNE

Przeniesienie WW-
000154

809 ZAPL. KUCHNI 456,73 456,73

48. WW-
000156

SZAFA WNĘKOWA Przeniesienie WW-
000156

809  MAGAZYNOWY 400,00 400,00

49. WW-
000157

SZAFKA Przeniesienie WW-
000157

809  MAGAZYNOWY 150,00 150,00

50. WW-
000159

KINO DOMOWE Przeniesienie WW-
000159

809  MAGAZYNOWY 1 499,00 1 499,00

51. WW-
000160

STOLIK NAROŻNY Przeniesienie WW-
000160

809  MAGAZYNOWY 200,00 200,00

52. WW-
000161

SOFA NIEBIESKA Przeniesienie WW-
000161

809  MAGAZYNOWY 400,00 400,00

53. WW-
000162

LODÓWKA Przeniesienie WW-
000162

809  MAGAZYNOWY 565,00 565,00

54. WW-
000164

WAGA ELEKTRONICZNA Przeniesienie WW-
000164

809 MAG. 
SPOŻYWCZY

1 035,78 1 035,78

55. WW-
000165

ZAMRAŻARKA ARISTON Przeniesienie WW-
000165

809 MAG. 
SPOŻYWCZY

1 000,00 1 000,00

56. WW-
000166

LODÓWKA ARISTON Przeniesienie WW-
000166

809 MAG. 
SPOŻYWCZY

2 480,00 2 480,00

57. WW-
000167

ZAMRAŻARKA 
SKRZYNIOWA

Przeniesienie WW-
000167

809 WIATROWNIA 1 244,50 1 244,50

58. WW-
000174

SZAFA Przeniesienie WW-
000174

809 WARSZTAT 380,00 380,00

59. WW-
000175

SZAFA Przeniesienie WW-
000175

809 WARSZTAT 380,00 380,00

60. WW-
000176

SZAFA Przeniesienie WW-
000176

809 WARSZTAT 380,00 380,00

61. WW-
000177

SZAFA Przeniesienie WW-
000177

809 WARSZTAT 380,00 380,00

62. WW-
000191

ORGANY YAMAHA Przeniesienie WW-
000191

809 WĘZEŁ CIEPLNY 1 935,00 1 935,00

63. WW-
000201

GARAŻ Przeniesienie WW-
000201

809 OGRÓD 1 450,00 1 450,00

64. WW-
000202

GRILL OGRODOWY Przeniesienie WW-
000202

809 OGRÓD 1 550,00 1 550,00

65. WW-
000203

ŁAWKA OGRODOWA Przeniesienie WW-
000203

809 OGRÓD 707,50 707,50

66. WW-
000204

ŁAWKA OGRODOWA Przeniesienie WW-
000204

809 OGRÓD 707,50 707,50

67. WW-
000205

ŁAWKA OGRODOWA Przeniesienie WW-
000205

809 OGRÓD 707,50 707,50

68. WW-
000206

ŁAWKA OGRODOWA Przeniesienie WW-
000206

809 OGRÓD 707,50 707,50

69. WW-
000207

SŁUPY DO SIATKI Przeniesienie WW-
000207

809 OGRÓD 854,00 854,00



70. WW-
000208

BRAMKI NA BOISKU Przeniesienie WW-
000208

809 OGRÓD 2 580,00 2 580,00

71. WW-
000249

TELEWIZOR PHILIPS Przeniesienie WW-
000249

809  1 880,00 1 880,00

72. WW-
000399

ZESTAW MEBLI 
KUCHENNYCH

Przeniesienie WW-
000399

809 KUCHNIA 1 008,20 1 008,20

73. WW-
000400

ZMYWARKA INDESIT Przeniesienie WW-
000400

809 ANEKS I PIĘTRO 1 000,00 1 000,00

74. WW-
000401

REGAŁ DALLAS Przeniesienie WW-
000401

809 ANEKS I PIĘTRO 368,00 368,00

75. WW-
000402

REGAŁ DALLAS Przeniesienie WW-
000402

809 ANEKS I PIĘTRO 900,99 900,99

76. WW-
000403

SZAFKA Przeniesienie WW-
000403

809 DOM POBYTU 150,00 150,00

77. WW-
000404

REGAŁ OCIEKACZ Przeniesienie WW-
000404

809 WYDAWALNIA 792,91 792,91

78. WW-
000405

MEBLE GABINETOWE Przeniesienie WW-
000405

809 SEKRETARIAT 3 150,00 3 150,00

79 WW-
000406

LODÓWKA INDESIT Przeniesienie WW-
000406

809 ANEKS PARTER 829,00 829,00


